Ректору НИУ МГСУ
Волкову А.А.
	от

	(должность руководителя)

	(наименование организации)

	(ФИО руководителя)

	действующего на основании

	Реквизиты организации

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

	ИНН/КПП

	Контактное лицо

	Тел. рабочий

	Тел. мобильный

	e-mail

З А Я В Л Е Н И Е
(наименование организации)

соглашается заключить договор присоединения № ДПО/ю от «01» декабря 2015 г. на содержащихся в нем условиях. В этой связи, прошу зачислить слушателей в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Московский государственный строительный университет» для прохождения обучения по дополнительной профессиональной программе:
 (наименование программы)

	в объеме

	, приложение № 1 к договору присоединения № ДПО/ф от 01.12.2015г., пункт

	(кол-во ак. часов)

	(№ приложения)

	по форме обучения:

	(очная/очно-заочная/заочная)

	Срок обучения:

Список обучающихся:

	№                п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Паспортные данные с указанием места жительства
	Диплом об образовании                                           (номер, дата выдачи, учреждение)
	Гражданство /   Дата рождения
	Должность
	Контакты
	Подпись
	Стоимость

	1.

	2.

	…

	ИТОГО

	Общая сумма договора

	НДС не облагается (п.п. 14, п.2, ст.149 НК РФ)

	Порядок оплаты: 100% предоплата или  поэтапная оплата (нужное подчеркнуть), для поэтапной оплаты указать конкретный период

	После  освоения  Обучающимся  образовательной    программы и  успешного прохождения    итоговой     аттестации     ему     выдается

	(документ об образовании и (или) о квалификации)

Согласие сотрудников на обработку персональных данных получено.
	СОГЛАСОВАНО:

	От НИУ МГСУ:

	(наименование организации)

	(должность)

	/

	/

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	2016г.

	«

	»

	2016г.

Заявление

№ ДПО__-_____-16 от ____________

к договору присоединения

№ ДПО/ю от «01» декабря 2015 г.

Шифр программы ________________

Статья: _________________________

ЦФУ ___________________________

Подразделение ДПО

_________________/______________